
Přízemní apartmán na prodej v La Cala Golf, Mijas 390 000 - 650 000 €
Reference: R4216993  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2  Build Size: 80m  - 120m  Terrace: 23m  - 131m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Cala Golf

Nové apartmány a penthousy na prodej v Costa del Sol, Španělsko

Rezidence se staví na vrcholu kopce s výhledem na golfové hřiště Europa, na báječném místě, které poskytuje
panoramatický výhled na golfové hřiště a zčásti i na moře. Všechny apartmány jsou orientovány na východ nebo jih, což
znamená, že mají po celý den dostatek světla.

Nacházejí se v blízkos> Club House a hotelu & Spa, kde mohou majitelé nemovitosA v resortu využívat výhod a slev
poskytovaných kartou Privilege Card.

Ideální pro rodiny, které hledají rekreační dům, nebo investory, kteří hledají nemovitost k pronájmu na letní sezónu s
dobrým výnosem.

Projekt je rozdělen na dva samostatné pozemky se 105 a 90 apartmány, které jsou začleněny do společného
architektonického konceptu. Golfové apartmány první řady se nacházejí v blízkos> hotelu, klubovny a sportovního
areálu a SPA.

První etapa je již v realizaci a zahrnuje 48 apartmánů v pěti budovách po třech podlažích.

Všechny apartmány mají velké terasy s prosklenými balkony, takže si můžete plně vychutnat báječný výhled na golfové
hřiště, a apartmány v přízemí mají také soukromé zahrady s výhledem na bazén, zahrady resortu a golfové hřiště, které
obklopuje zástavbu.

Domy mají moderní rozvržení s konceptem "celkového bydlení", kde je využit veškerý prostor, a s velkým obývacím
pokojem, který velkými okny integruje terasu.

Domy jsou plně vybaveny, mají vestavěné skříně, klima>zaci, kuchyňskou linku se spotřebiči, balíček LED osvětlení a
plně vybavené koupelny s jednotkou, zrcadlem a sprchovou zástěnou. K dispozici je také balíček doplňků pro
individuální přizpůsobení vašeho domu.

Rezidence je uzavřená a má různé možnos> parkování: venkovní a vnitřní. K dispozici je také bazén pro dospělé, dětský
bazén se stříkající vodou a společné zahrady s výhledem do údolí.

Předpokládané datum dokončení: 1:

Fáze 1: srpen 2024
Fáze 2: březen 2025

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 
Golf 
Jezero 

Nastavení 
Frontline Golf 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Nový vývoj 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v La Cala Golf, Mijas
	390 000 - 650 000 €
	Costa del Sol, La Cala Golf
	Features:


